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Israelin puolustusvoimat nimesi kaksi muuta Gazan 

rakennuksessa perjantaina kuollutta sotilasta 

Joukot ovat ylikersantti Tom Rotstein, ylikersantti Uri Yhonatan Cohen ja 

vapautettu panttivanki Liri Albag, joka tunsi kaksi kaatunutta sotilasta: "Heillä ei 

ollut aikaa oikeasti elää" 
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Henkilökunta Sgt. Uri Yhonatan Cohen (L) ja Sgt. Ensimmäisen luokan Tom 

Rotstein (Israelin puolustusvoimat) 

Armeija nimesi lauantaina kaksi uutta sotilasta, jotka kuolivat perjantaina 

Gazan eteläosassa tapahtuneessa rakennuksen räjähdyksessä. 

Räjähdyksessä kuoli yhteensä neljä ja loukkaantui viisi . 
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Kaatuneet sotilaat olivat 23-vuotias ylikersantti Tom Rotstein Ramat Ganista ja 

20-vuotias ylikersantti Uri Yhonatan Cohen Neve Yarakista. Molemmat 

palvelivat Yahalomin eliittitaistelupioneeriyksikössä. 

Armeija ilmoitti perjantaina välikohtauksessa kuolleiden ylikersantti Chen 

Grossin ja ylikersantti Yoav Raverin nimet. 

Israelin puolustusvoimien mukaan sotilaat menivät Khan Younisissa sijaitsevaan 

rakennukseen puhdistaakseen sen mahdollisesta terroristi-infrastruktuurista, 

mukaan lukien tunneleista. 

Rakennus oli miinojen peitossa, ja räjähdys romahdutti rakenteen sotilaiden 

päälle surmaten neljä ja haavoittaen viittä muuta, joista yksi oli vakavasti. 

Tapaus sattui hieman kello kuuden jälkeen aamulla Khan Younisin 

esikaupungissa Bani Suheilassa. 

 

Israelin puolustusvoimien sotilaat, ylikersantti Yoav Raver (vas.) ja ylikersantti 

majuri (reserv.) Chen Gross, jotka tapettiin Gazassa 6. kesäkuuta 2025. (IDF) 

Hamas otti vastuun iskusta. 

Vapautettu panttivanki Liri Albag, joka tunsi Cohenin ja Raverin, suri kahta 

sotilasta sosiaalisessa mediassa lauantaina. 
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”Heillä ei ollut aikaa oikeasti elää – ei rakastaa, matkustaa, tehdä virheitä, 

toipua. He vasta alkoivat ymmärtää keitä he olivat, ja sitten kaikki päättyi”, hän 

kirjoitti. 

Ramat Ganin pormestari Carmel Shama-Hacohen suri Rotsteinia Facebookissa 

sanoen tämän olevan "maan suola, joka maksoi hengellään, jotta voimme 

jatkaa elämää täällä turvallisesti ja toivoen panttivankien palauttamista". 

Drom HaSharonin alueellinen neuvosto suri lausunnossaan Rotsteinin 

"sydäntäsärkevää" menetystä. 

Neljän sotilaan kuoleman jälkeen perjantaina Israelin puolustusvoimien 

tiedottaja prikaatikenraali Effie Defrin sanoi, että joskus ei ole "muuta 

vaihtoehtoa" kuin mennä Stripin rakenteisiin tutkimaan niitä mahdollisten 

tunnelien varalta. 

”Jotta voimme tehdä tämän vahingoittamatta itseämme räjähteestä, käytämme 

useita menetelmiä. Tutkimme tätä tapausta”, Defrin sanoi vastauksena 

kysymykseen lehdistötilaisuudessa. 

 

Savu nousee taivaalle Israelin iskun jälkeen Gazan kaistalla Etelä-Israelista 

nähtynä perjantaina 6. kesäkuuta 2025. (AP Photo/Leo Correa) 
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Defrin sanoi, että Israelin puolustusvoimien esikuntapäällikkö kenraaliluutnantti 

Eyal Zamir piti arvion Eteläisessä komentokeskuksessa aiemmin päivällä 

sattuneesta kuolemaan johtaneesta välikohtauksesta. 

"Otamme tästä tapauksesta opiksemme", hän lisäsi. 

Israelin johtajat ilmaisivat surunvalittelunsa perjantaina. 

Pääministeri Benjamin Netanjahu kutsui sitä "surulliseksi ja vaikeaksi päiväksi". 

Hän sanoi, että kaatuneet antoivat henkensä kampanjassa "Hamasin 

kukistamiseksi ja panttivankiemme takaisin saamiseksi". 

”Neljä taistelijaamme antoivat henkensä turvallisuutemme puolesta”, hän 

sanoi. ”Koko Israelin kansa syleilee rakkaita perheitä heidän raskaassa 

surussaan.” 

Presidentti Isaac Herzog sanoi, että ”sodan hinta on äärimmäisen raskas”, ja 

lisäsi: ”Tämä on suuren surun, mutta myös suuren sitoutumisen aikaa: meidän 

on tuettava sankarillisten taistelijoiden sukupolvea, syleiltävä kaatuneiden 

perheitä ja varmistettava, että heidän nimensä ja sankaruutensa eivät koskaan 

unohdu.” 

Hamasin sotilassiiven tiedottaja sanoi myöhemmin, että terroristiryhmän 

taistelijat "jatkavat 'Daavidin kivien' heittelemistä 'Gideonin vaunuihin'", 

jälkimmäisellä viitaten Gazassa meneillään olevan Israelin puolustusvoimien 

operaation nimeen. 



 

Palestiinalaiset kokoontuvat Eid al-Adha -rukouksiin Israelin pommituksissa 

tuhoutuneen Al-Kanz-moskeijan raunioiden viereen Gazan kaupungissa 6. 

kesäkuuta 2025. (AP Photo/Jehad Alshrafi) 

”Vihollisen kansalla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin pakottaa johtajansa 

lopettamaan tuhoisasota tai valmistautua vastaanottamaan lisää poikiaan 

arkuissa”, Hamasin tiedottaja sanoi. 

Israel aloitti sodan Gazassa Hamasin hyökättyä Etelä-Israeliin 7. lokakuuta 2023, 

hyökkäyksessä kuoli noin 1 200 ihmistä ja 251 otettiin panttivangiksi. 

Terroristiryhmät pitävät Gazassa edelleen 55 panttivankia, mukaan lukien 

ainakin 33 Israelin puolustusvoimien kuolleeksi vahvistaman ja 20 elossa olevan 

ruumiin. Kahden muun panttivangin hyvinvoinnista on vakavia huolenaiheita, 

Israelin viranomaiset ovat sanoneet. 

Israelin kuolonuhrien määrä Hamasia vastaan Gazassa ja sotilasoperaatioissa 

Gazan kaistan rajalla on 429. Kuolonuhrien joukossa on kaksi poliisia ja kolme 

puolustusministeriön siviiliurakoitsijaa. 
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